กม.๙๔๓+๘๐๐- กม.๙๔๔+๐๐๐ เป็นช่วงๆ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๑ ต้น/แห่ง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำโครงการงานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน จำนวน ๑ งาน

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กอบคำ จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๙๖,๒๙๓.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง